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ze dne 28. června 2017 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem 

 

 

„VŠPJ - Pořízení IT 2017“ 
 

 

Veřejná zakázka je zadávána 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

zadavatelem: 

Vysoká škola polytechnická Jihlava 

Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava, IČ 71226401 

zastoupeným doc. MUDr. Václavem Báčou, Ph.D., rektorem 

 

 

 

Tato dodatečná informace je uveřejněna 

v souladu s bodem 7.4. Zadávací dokumentace a v souladu s § 98 ZZVZ. 

 

 

 

 

 



  

Dotaz č. 1 

V Segmentu č. 4 - Server je u parametru HDD požadována možnost rozšíření na 16 ks HDD. Je tím 

myšleno, že dodávané servery už musí mít 16 funkčních a zapojených diskových pozic, nebo 

postačuje, aby servery umožňovaly budoucí rozšiřitelnost dodáním/výměnou příslušných potřebných 

komponent serveru? 
 

Odpověď 

Požadujeme, aby dodávané servery již měli 16 funkčních a zapojených diskových pozic, tzn. rozšíření 

na 16 HDD bude možné pouhým vložením dalších disků bez nutnosti jiného doplnění serveru. 

 

  

Dotaz č. 2 

V Segmentu č. 4 - Server ze zadání u parametru RAID nevyplývá, zda je požadovaný fyzický HW řadič, 

nebo je umožněno použít i softwarové řešení RAID s možností 0,1,10? 
 

Odpověď 

Požadujeme HW řadič s cache alespoň 2GB, podporující zadáním požadované HDD typu SAS. 

 

  

Dotaz č. 3 

V Segmentu č. 5 - Datové úložiště je u SSD disků požadován parametr Typ paměťových buněk = MLC. 

Je přípustné nabídnout i SSD disky s typem paměťových buněk TLC, což je technologicky novější 

podtyp MLC (tříúrovňové MLC), případně i výkonnější SLC? 
 

Odpověď 

Je přípustné nabídnout pouze disky s typem paměťových buněk SLC a MLC. 

 

  

Dotaz č. 4 

V Segmentu č. 6 - Monitory je u položky Monitor B požadován parametr Úhlopříčka >= 24 palců. 

Výrobci jako 24 palcové označují i monitory se skutečnou velikostí viditelné úhlopříčky 23,8 palce 

(zbytek je pod rámečkem). Jsou zadání vyhovující i monitory s viditelnou úhlopříčkou 23,8 palce? 
 

Odpověď 

Ne, u položky Monitor B požadujeme viditelnou úhlopříčku alespoň 24 palců. 
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